
1/2

Na temelju članka 48. i članka 127. stavka 1. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 
144/21) i članaka 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 - pročišćeni tekst), Skupština Istarske 
županije, na sjednici održanoj dana 20. ožujka 2025. godine, donosi

ODLUKU
o davanju suglasnosti na Zaključak Upravnog vijeća Specijalne bolnice za 

ortopediju i rehabilitaciju "Martin Horvat" Rovinj-Rovigno - Ospedale 
specialistico per l´ortopedia e la riabilitazione "Martin Horvat" Rovinj-Rovigno 
o prihvaćanju Odluke o izmjeni uvjeta iz Ugovora o kreditu broj 5121412336 za 

adaptaciju Odjela za dječju rehabilitaciju Specijalne bolnice za ortopediju i 
rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno od 31. kolovoza 2023.

Članak 1.

Daje se suglasnost na Zaključak broj: 01-39/25-04-15-1 od 7. ožujka 2025. koji je donijelo 
Upravno vijeće Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju "Martin Horvat" Rovinj-Rovigno 
- Ospedale specialistico per l´ortopedia e la riabilitazione "Martin Horvat" Rovinj-Rovigno 
(dalje: Specijalna bolnica Rovinj) o prihvaćanju Odluke o izmjeni uvjeta iz Ugovora o kreditu 
broj 5121412336 za adaptaciju Odjela za dječju rehabilitaciju Specijalne bolnice za ortopediju 
i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno od 31. kolovoza 2023.

Članak 2. 

Zaključkom iz članka 1. odlučuje se o izmjenama Ugovora o kreditu broj: 5121412336 od 31. 
kolovoza 2023. (u daljnjem tekstu: Ugovor) koji je sklopljen između Specijalne bolnice Rovinj 
i Erste&Steiermarkische banke d.d. kao kreditora, za potrebe financiranja adaptacije upravne 
zgrade i prenamjene u Odjel za dječju rehabilitaciju uz nabavku opreme te za financiranje 
instalacije dizalice topline na morsku vodu kao energenta po projektu „Sea for Heritage 
Transition“, sukladno Zaključku Skupštine Istarske županije od 13. srpnja 2023. Klasa: 510-
06/23-01/03, Urbroj: 2163-01/3-23-03 i sklopljenom Ugovoru, na način da se definira novi rok 
korištenja 31. prosinca 2025., rok povrata 31. siječnja 2035. i datum prve rate 31. siječnja 
2026., uz ratu kredita 116.216,22 EUR i nepromijenjenu kamatnu stopu. 

Članak 3.

Zaključak Upravnog vijeća Specijalne bolnice Rovinj iz članka 1. čini sastavni dio ove odluke.

Članak 4.

Ovlašćuje se Specijalna bolnica Rovinj da, u slučaju potrebe, izmijeni Ugovor sukladno 
suglasnosti na Zaključak iz članka 1. i utvrđenim uvjetima iz članka 2. ove odluke. 

 
Članak 5.

Ovlašćuje se ravnateljica Specijalne bolnice Rovinj da, u slučaju potrebe, sukladno odredbi iz 
članka 4. ove odluke, zaključi ugovor o izmjenama i dopunama Ugovora. 

Članak 6.

Specijalna bolnica Rovinj u obvezi je, u slučaju sklapanja ugovora sukladno odredbi iz članka 
4. i danoj suglasnosti iz ove odluke, dostaviti isti Istarskoj županiji.



2/2

Članak 7.

Ovaj Zaključak  stupa na snagu 8 dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 

KLASA/CLASSE: 510-06/23-01/05
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-25-21
Pazin, 20. ožujka 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednica
Sandra Ćakić Kuhar

Dostaviti:

1. Županu IŽ
2. Upravnom odjelu za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije
3. Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije
4. Specijalnoj bolnici za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno –

Ospedale specialistico per l´ortopedia e la riabilitazione "Martin Horvat" Rovinj-Rovigno
5. Objava
6. Pismohrana



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-03-21T15:06:13+0100
	Istarska Županija
	SANDRA ĆAKIĆ KUHAR
	Ovjera dokumenta




